[image: Riacho de Santana - BA]PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
ESTADO DA BAHIA
CNPJ/MF Sob o nº14. 105.191/0001-60
PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, 321, CENTRO, RIACHO DE SANTANA-BA.

AVISO REABERTURA PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2017

[bookmark: _GoBack]

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02 c/c Lei 8.666/93, torna público que está aberto o Pregão Presencial n.º 050/2017, objetivando a contratação de empresa para serviços de lavagem da frota de veículos leves, pesados, caminhonete, micro-ônibus, ônibus, caminhões e máquinas pesadas a serviço da Prefeitura e Secretarias Municipais de Riacho de Santana, sob o regime de menor preço global. Abertura: 21/12/2017, às 08h00min. O edital completo poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal na Praça Monsenhor Tobias, 321, Centro, Riacho de Santana – Bahia, ou pelos sites www.riachodesantana.ba.gov.br/ www.procedebahia.com.br/ba/riachodesatana.
Riacho de Santana-BA, 07 de dezembro de 2017.

______________________________
Luiza Franciele Guedes Guimarães
Pregoeira Municipal

image1.jpeg